טופס בקשה לעריכת בירור חיוב חריג בעד צריכת מים
טופס 3א׳ בהתאם לסעיף 52א לכללי תאגידי מים וביוב

(אמות מידה והוראות בעניין הרמה, הטיב והאיכות של השירותים שעל חברה לתת לצרכניה), תשע"א-2011

חיוב של בירור לערוך מבקש זהות מס’ מטה הח"מ אני

ד1 בשל צריכה חריגה מאוד שנמדדה במד המים 1

לכבוד: תאגיד מי אשקלון – תאגיד המים והביוב האיזורי בע”מ

חריג בעד צריכת המים בתקופת החיוב:

המשויך לי / במד המים הראשי (סמן את המתאים).

פרטי הצרכן והנכס בגינם מוגשת הבקשה

שם הצרכן מס’ משלם